



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Speiser ApS

Nordvangsvej 9
3500 Værløse
CVR-nr. 35 23 25 08

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28. november 2016

Michael Speiser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speiser ApS
Nordvangsvej 9
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 23 25 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 29. april 2013
Hjemsted: Furesø

Direktion

Michael Speiser, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 286.742, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.503.589.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, da resultatet er en direkte følge af indregningen af kapitalandelen i datterselskabet til indre værdi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-20.043	-24.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-297.583	1.699.634
Finansielle indtægter	2	32.093	0
Finansielle omkostninger	3	-1.209	-6.375
Resultat før skat		-286.742	1.668.654
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-286.742	1.668.654
Foreslået udbytte		101.200	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-69.906
Overført resultat		-387.942	1.388.560
		-286.742	1.668.654

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	2.280.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.280.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.280.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.510.149	0
Tilgodehavender		<u>1.510.149</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.440</u>	<u>173</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.513.589</u>	<u>173</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.513.589</u></u>	<u><u>2.280.173</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.322.389	1.710.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	350.000
Egenkapital	5	1.503.589	2.140.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	129.415
Anden gæld		10.000	10.427
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	139.842
Gældsforpligtelser i alt		10.000	139.842
Passiver i alt		1.513.589	2.280.173
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	1.710.331	350.000	2.140.331
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	-387.942	101.200	-286.742
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>1.322.389</u>	<u>101.200</u>	<u>1.503.589</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	1.699.634
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-297.583	0
	-297.583	1.699.634
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.093	0
	32.093	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.209	6.375
	1.209	6.375
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	580.366	580.366
Kostpris 30. juni 2016	580.366	580.366
Værdireguleringer 1. juli 2015	1.699.634	0
Årets resultat	-297.583	1.699.634
Udbytte til moderselskabet	-2.200.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	217.583	0
Værdireguleringer 30. juni 2016	-580.366	1.699.634
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	2.280.000

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Newco Speiser ApS	Furesø	100%	-217.583	-297.583

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse d. 29. april 2013

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Pr. 30. juni er den samlede forpligtelse kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Michael Speiser

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355387275192

IP: 62.198.144.226

2016-11-29 05:55:11Z

NEM ID 

John Petersson

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36074981-RID:38550911

IP: 40.68.81.115

2016-11-29 07:44:11Z

NEM ID 

Michael Speiser

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-355387275192

IP: 128.0.73.57

2016-11-29 08:28:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y0QBW-Y88LO-SA72E-IZHZY-K2TYN-82XE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>